



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

N.K.H. HOLDING APS
SMEDEBAKKEN 23, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. september 2016

Niels Kristian Have

CVR-NR. 20 21 75 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	N.K.H. Holding ApS Smedebakken 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 21 75 96 Stiftet: 11. juni 1997 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Niels Kristian Have
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Borgergade 24 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af ejendom og formuepleje.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabets resultat før skat blev på -197 tkr. imod et resultat på 676 tkr. forrige regnskabsår. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB		-1.333	-5.387
Af- og nedskrivninger.....		-6.015	-6.015
DRIFTSRESULTAT		-7.348	-11.402
Finansielle indtægter.....		93	687.229
Finansielle udgifter.....		-189.682	0
RESULTAT FØR SKAT		-196.937	675.827
Skat af ordinært resultat.....	1	41.988	-160.482
ÅRETS RESULTAT		-154.949	515.345
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	50.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-204.949	465.345
I ALT		-154.949	515.345

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Ejendomme.....		1.042.455	1.048.470
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.042.455	1.048.470
Investeringsforeninger og aktier.....		3.901.198	4.123.026
Finansielle anlægsaktiver.....		3.901.198	4.123.026
ANLÆGSAKTIVER.....		4.943.653	5.171.496
Udskudte skatteaktiver.....		41.988	0
Tilgodehavender.....		41.988	0
Likvider.....		24.169	43.591
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		66.157	43.591
AKTIVER.....		5.009.810	5.215.087
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.659.328	4.864.277
Forslag til udbytte.....		50.000	50.000
EGENKAPITAL.....	3	4.834.328	5.039.277
Selskabsskat.....		160.482	160.810
Anden gæld.....		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		175.482	175.810
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		175.482	175.810
PASSIVER.....		5.009.810	5.215.087
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Skat af ordinært resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	160.482		
Regulering af udskudt skat.....	-41.988	0		
	-41.988	160.482		
 Materielle anlægsaktiver			2	
		Ejendomme		
Kostpris 1. juli 2015.....		1.070.261		
Kostpris 30. juni 2016.....		1.070.261		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		21.791		
Årets afskrivninger		6.015		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		27.806		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		1.042.455		
 Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	4.864.277	50.000	5.039.277
Betalt udbytte.....			-50.000	-50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-204.949	50.000	-154.949
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	4.659.328	50.000	4.834.328
 Eventualposter mv.				4
Ingen				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen				
